Valinhos, aos 24 de maio de 2012.

Circular n.º 15/2012

Assunto: Sessão Ordinária 29/05/12.

Senhor(a) Vereador(a).

Atendendo solicitação do Senhor Presidente, comunico a Vossa Excelência que a Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar dia 29 de maio às 18:30 horas está assim constituída:

1. Projeto de Lei n.º 13/12, que denomina Praça Yolanda Cadorini Benedicto o sistema de Lazer 2, do loteamento Jardim Alto da Colina, bairro Jurema. Autoria da vereadora Dalva Berto;

2. Projeto de Decreto Legislativo n.º 16/10, que concede Título de Cidadão Benemérito ao Dr. Admar Concon Filho. Autoria do vereador Paulo Roberto Montero;

3. Moção n.º 23/12, Moção de Apelo ao Presidente da Câmara dos Deputados, Exmo. Sr. Marco Maia, para que tome conhecimento e as devidas providências no sentido de que seja determinada a imediata apreciação do Projeto de Lei     n.º 3352/12. Autoria da vereadora Dalva Berto.

Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Depto. Parlamentar

Exmo(a) Sr.(a)

Vereador(a) à Câmara Municipal de

Valinhos